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滞
納

ス
ト
ッ
プ
！

　
納
め
忘
れ
と
な
っ
て
い
る
市
税
は
、
次

の
方
法
で
お
知
ら
せ
し
て
い
ま
す
。

　
督
促
状
の
発
送
後
に
も
納
付
が
さ
れ
な

い
場
合
は
、
催
告
書
に
よ
り
滞
納
市
税
の

納
付
催
告
や
納
税
相
談
窓
口
の
案
内
、
滞

納
処
分
に
関
す
る
お
知
ら
せ
を
行
っ
て
い

ま
す
。　滞

納
が
続
い
た
場
合
は
、
財
産

調
査
を
経
て
、
差
し
押
さ
え
な
ど

の
滞
納
処
分
を
厳
正
に
行
い
ま
す
。

　
滞
納
で
差
し
押
さ
え
た
財
産
を
公
売
し

ま
す
。

○
自
動
車
　
予
定
台
数
　
１
台

参
加
申
込
期
間
　

　
９
月
28
日
㈭
〜
10
月
16
日
㈪

入
札
期
間

　
10
月
23
日
㈪
〜
25
日
㈬

Y
ahoo!

官
公
庁
オ
ー
ク
シ
ョ
ン
　

U
RL:https://koubai.auctio
ns.yahoo.co.jp

g
納
税
課

　
i
０
４
８
‐
２
５
９
‐
７
６
４
２

※
公
売
財
産
の
詳
細
は
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
な
ど
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。
完
納
な
ど
に

よ
り
、
中
止
に
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

市
・
県
民
税
第
３
期

国
民
健
康
保
険
税
第
４
期

納
期
限
　
10
月
31
日
㈫

　
市
税
の
納
付
は
口
座
振
替
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。

　
コ
ン
ビ
ニ
で
も
納
め
ら
れ
ま
す
。

本
市
の
市
税
収
納
率
（
個
人
市
・
県
民
税
）
は
、
み
な
さ
ん
の
ご
協
力
も
あ
り
、
県
内

市
町
村
で
最
下
位
（
63
位
）
か
ら
60
位
ま
で
上
昇
し
た
も
の
の
、
依
然
と
し
て
下
位
に

低
迷
し
て
い
ま
す
。
税
金
を
完
納
し
て
い
る
多
く
の
か
た
と
の
公
平
性
を
考
慮
し
、
引

き
続
き
収
納
率
ア
ッ
プ
の
取
り
組
み
を
行
っ
て
い
ま
す
。

滞
納
を
早
期
解
消
す
る
取
り
組
み

滞
納
が
続
く
と
…

納
税
通
知
書
発
送

滞
　
　
　
納

督
促
・
催
告

財
産
調
査

財
産
差
し
押
さ
え

換
価（
公
売・強
制
取
立
）

催
告
書
の
送
付

今
月
の
納
期

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
公
売

延滞金

本税 本税

納付が遅れれば遅れるほど
延滞金が高くなります。

納
め
忘
れ
の
お
知
ら
せ
は
、

書
類
の
作
成
な
ど
さ
ま
ざ
ま
な

経
費
が
か
か
っ
て
い
ま
す
。

納
期
内
納
付
で
経
費
の
削
減
に

ご
協
力
お
願
い
し
ま
す
。

滞
　
納
　
処
　
分
　
の
　
流
　
れ

滞
　
納
　
処
　
分
　
の
　
流
　
れ

　
督
促
状
の
送
付

　
納
期
内
の
納
付
が
さ
れ
な
い
場
合
は
、

納
期
限
か
ら
20
日
以
内
に
督
促
状
を
発
送

し
ま
す
。

　
電
話
に
よ
る
お
知
ら
せ

　
「
川
口
市
納
税
コ
ー
ル
セ
ン
タ

ー
」
は
、
市
税
な
ど
の
納
期
が
過
ぎ

て
も
納
付
の
確
認
が
取
れ
な
い
か
た

に
対
し
、
早
め
の
納
付
を
促
す
た
め
、

電
話
で
お
知
ら
せ
を
し
て
い
ま
す
。

毎月約8,000人に架電

昨年度
総発送件数
約22万件

埼
玉
県
と
県
内
63
市
町
村
の
合
言
葉

10月～12月は滞納整理強化期間


